

Sanggaard Holding ApS

Kenny Drews Vej 101, 1. lej3., 2450 København SV

CVR-nr. 28 69 21 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Amstrup Sanggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanggaard Holding ApS
Kenny Drews Vej 101, 1. lej3.
2450 København SV

CVR-nr.: 28 69 21 96
Stiftet: 27. april 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Christian Amstrup Sanggaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Admind A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i såvel noterede som unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.103 mod -16.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.416 mod 377.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.103	-16.656
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	760.361	159.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.784	10.519
Andre finansielle indtægter	27.202	295.667
Øvrige finansielle omkostninger	-5.404	-8.768
Resultat før skat	785.840	440.724
2 Skat af årets resultat	-6.424	-62.854
Årets resultat	779.416	377.870
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.360	159.964
Udbytte for regnskabsåret	57.300	56.500
Overføres til overført resultat	16.756	11.406
Disponeret i alt	779.416	377.870

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.610.197</u>	<u>1.949.836</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.197</u>	<u>1.949.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.610.197</u>	<u>1.949.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>437.246</u>	<u>426.463</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.246</u>	<u>426.463</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>866.421</u>	<u>970.205</u>
	Værdipapirer i alt	<u>866.421</u>	<u>970.205</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.191.114</u>	<u>177.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.494.781</u>	<u>1.573.787</u>
	Aktiver i alt	<u>4.104.978</u>	<u>3.523.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.197	1.349.837
Overført resultat	2.926.277	1.809.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	56.500
Egenkapital i alt	4.063.774	3.340.858
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.931	100.492
Anden gæld	37.273	82.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.204	182.765
Gældsforpligtelser i alt	41.204	182.765
Passiver i alt	4.104.978	3.523.623

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.349.837	1.809.521	56.500	3.340.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	705.360	16.756	57.300	779.416
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
	125.000	955.197	2.926.277	57.300	4.063.774

Noter

	2021	2020		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Admind A/S	760.361	640.975		
Afskrivning på koncerngoodwill	0	-481.013		
	760.361	159.962		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.424	62.854		
	6.424	62.854		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	600.000	0		
Tilgang i årets løb	0	600.000		
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	1.830.849	1.189.874		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	760.361	640.975		
Udbytte	-1.100.000	0		
Opskrivninger 31. december 2021	1.491.210	1.830.849		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-481.013	0		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-481.013		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-481.013	-481.013		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.610.197	1.949.836		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sanggaard Holding ApS
Admind A/S, Danmark	55 %	2.927.630	1.382.474	1.610.197
		2.927.630	1.382.474	1.610.197

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.